
 

 

シニア賃貸マンション 
 

スカイステーション内覧会開催のご案内 
 

拝啓 

麗春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、スカイステーションは平成 19年に高齢者専用賃貸住宅として開所し、平成 24年にはサー

ビス付き高齢者向け住宅の登録を経て、令和 7年 4月 1日からシニア賃貸マンションへと生まれ変

わり、新体制で運営をさせていただくことになりました。 

 また、今夏にはスカイステーション 5階に機能訓練型半日デイサービス開所に向け準備中です。 

つきましては、下記の通りスカイステーションの内覧会を開催致しますので、お忙しい中大変恐

縮ではございますが、お誘いあわせの上お越しいただき、設備や内容等をご覧いただけますと幸い

です。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

【 内 覧 会 日 時 】  

令和7 年4 月25 日(金) 

令和7 年4 月26 日(土)  
（両日とも 10時～16時） 
 
【スカイステーション所在地】  

〒242-0023 

大和市渋谷 4-8-4 

 
【お問合せ/ご入居相談】 
株式会社アイシマ 

総合相談室 

℡：045-360-9171 
  
＊内覧会当日はご自由にお越しいただけます。 

＊ご案内時間のご予約も承ります。 

以上 

スカイステーション 

高座渋谷駅 


